新北市政府原住民族行政局　函

地址：220242新北市板橋區中山路1段

161號26樓(西側)
承辦人：陳立嫻
電話：(02)29603456 分機3972
傳真：(02)29601121
電子信箱：AR9718@ntpc.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年8月22日
發文字號：新北原教字第1141704974號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨（請至附件下載區 https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/

下載檔案，驗證碼：000BADS42）

主旨：檢送本局辦理「114年度第五屆新北市市長盃－原住民族
傳統射箭全國邀請賽」競賽暨報名簡章一份，請貴單位惠
予協助廣為周知並轉知所屬，請查照。

說明：
一、目的：藉由體育活動凝聚情感，加強族群及族人間互動交

流，並促進族人之間之互動與交流，加強團結與合作，傳
承原住民族傳統文化，展現原住民族文化特色。

二、辦理時間、場地：
(一)活動日期：114年9月20日（星期六）。
(二)競賽地點：樹林區鹿角溪傳統射箭場。

三、報名時間：即日起至114年9月3日（星期三）截止。
四 、 歡 迎 請 至 本 局 官 網 最 新 消 息 區 下 載 報 名 表 ：

https://www.ipb.ntpc.gov.tw/index.php，或網路線上
報 名
（https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeYqfbj
Yy6G4oafZSZG4sPmA0P_j6K0N0YtMZZ7ruTnO7YaZg/viewfor
m）。

五、詳情請見本賽事報名簡章，如有相關問題，請洽劉小姐：
0972-812-460。

正本：各縣市政府(不含新北市政府)、新北市政府各一級機關及新北市各區公所、新

北市各區原住民族發展協進會、各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)